CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU CKCAPITAL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU
CKCAPITAL

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CKCAPITAL INVESTMENT CONSULTING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108886129
3. Ngay thanh lap: 04/09/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 37 Phé Tram, Phuong Long Bién, Quan Long Bién, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0347981345 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)

- Céc hoat dong thoa thuan va giai quyét cac giao dich tai
chinh (trir hoat dong cua td chuc tin dung);

- Hoat dong tu van dau tu;

- Cac dich vu Gy thac, giam st trén co so phi va hop dong.

2. |Hoat dong tu van quan ly 7020
3. |Hoat déng chuyén mén, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét:

- Tu van vé cong nghé khac;
- Hoat dong tu van khac trr tu van kién truc, k¥ thuat va quan

ly...;
4.  |Quang cao 7310
5. [Nghién ctru thi trudng va tham do du ludn 7320
6. |T6 chirc gisi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
7. |Pao tao so cip 8531
8.  |Pao tao trung cip 8532
9. |Gido duc khac chua dugce phan vao dau 8559

Chi tiét: Giao dyc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tAm
dao tao boi dudng;

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000
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8. Co dong sang lap:

1 NGUYEN
VAN CHINH

Thon Noi, Xa
Thuong Lam,
Huyén My Drc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

C0882318

2 [TRAN

QUANG HUY

Sénha 110, 6 1,
Phuong Hung
Thanh, Thanh phé
Tuyén Quang,
Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

60,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

60,000

070608924
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3 [KIEU TRONG
TU

48 Ngb Hoa Binh
6, duong Minh
Khai, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010890166
12

4 |LUONG CHI
HIEU

Phong 113 nha
B4 Tap thé co khi
Ha Noi, Phuong
Thuong Dinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

B7823071

5 NGUYEN
DANG
PHUONG

T6 31, Phuong
Thuong Thanh,
Quén Long Bién,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

012823246

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN QUANG HUY Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngay: 13/11/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 070608924

Ngay cap:  29/12/2014 Noi cap: Cong an Tuyén Quang

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 nha 110, t6 1, Phuong Hung Thanh, Thanh phd
Tuyén Quang, Tinh Tuyén Quang, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 110, t6 1, Phwong Hung Thanh, Thanh pho Tuyén Quang, Tinh
Tuyén Quang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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